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

KUPIĘ grunty rolne 692883670
(N)
---------------------------------------------------------------- 03610/A

KUPIĘ mieszkanie bezpośredników,
I - III piętro, 60 - 80m2, w bloku, 
może być do remontu.
501- 620-396. (GP)
------------- :-------------------------------------------------  01525/A

KUPIĘ ziemię rolną nad morzem 
0601-749-042. (GK)
------------------------------------------------------   04820/A

KUPIĘ ziemię w okolicach Cewlina,
0502- 121444. (GK)
---------------------------------------------------------------- 05875/B

LOKAL NIERUCHOMOŚCI zadłużone, 
problemowe kupię. 066443-27-88.
(GP)
--------------------------- ----------------------------------- - 00605/A

MIESZKANIE do remontu - kupię, 
może być zadłużone;
515-80-19-78, 79-23-04-541 (GK)
---------------------------------------------------------------- 05548/A

ßi. _ _ _ _ _ _
[PLUS

NIERUCHOMOŚCI

kupujący

0s
prowizji

prowizję pokrywa Sprzedający

do Grupy Plus należą:
NORO NIERUCHOMOŚCI 
WYSOKIŃSKI NIERUCHOMOŚCI 

i JASIŃSKI NIERUCHOMOŚCI 

INVEST NIERUCHOMOŚCI 

t KONTRAKT NIERUCHOMOŚCI 

GADOMSKA NIERUCHOMOŚCI 

ALICJA GOŁEK 
NIERUCHOMOŚCI 

URBANOWICZ CENTRUM 
NIERUCHOMOŚCI 
KOSZALIŃSKA AGENCJA 

NIERUCHOMOŚCI 

KILIAN NIERUCHOMOŚCI 
ALTO NIERUCHOMOŚCI

320009G1K2A

OGŁOSZENIA DROBNE

Śniadeckich, 
3-pok 57 m2, Ip 

cena 199 OOO zł

E. Plater - 3-pok 55 m2 -192 000 zł 
Podamirowo - działka bud. (1260) -130000 z! 

Nowe Bielice - działka 5926 m2 - 63 zl/m2 
Świeszyno - działka 833 m2 - 66 000 zł

Kupujący prowizja 0%
Prowizję płaci sprzedający

tel. 094 342 20 02 
www.ucn.pl

295309G1K2J

!!!!! OSTATNIE dwa domy 
osiedlekasztanowe.pl 
094-345-11-11. (GK)

05397/A

!!!!! ZAKŁAD BUDOWLANY 
J. STELMACH. DOMY NA SPRZEDAŻ, 
TEL. 0601783 905. (GK)
--------------------------------------------------------------- 04388/A

! 11! DOMY NOWE W 
ZABUDOWIE SZEREGOWEJ,

OS. BUKOWE III - 
SKWIERZYNKA,!! 

PROMOCJA 25 M KW GRATIS!!
094/341-86-36, 

WWW.BUDMAR-MZ.PL (GK)
04212/A

!!! "ALTO"Nieruchomości, G+ 
ul. Asnyka 15,tel. 094/345-71-81, 
500 ofert bezpośrednich w bazie 
Lubiatowo- działka 13a- of. nr 1227 
(GK)
--------------------------------------------------------------- 06010/A

!! "G+ KIUAN - NIERUCHOMOŚCI" 
Darłówko działka 600 mkw. pod 
zabudowę pensjonatową 300 m 
od morza, pełna infrastruktura -
210.000. 094-347-66-16, 
www.knk.com.pl (GK)
------------------ -------------------------------- ------------ 05984/A

!! "G+ KIUAN - NIERUCHOMOŚCI" 
Parterowy, przestronny 5-pok. dom, 
wysoki standard, 240 mkw., działka 
1.024 mkw., Raduszka -730.000. 
094-347-66-16, www.knk.com.pl 
(GK)
--------------------------------------------------------------- 05983/A

!! "G+ KIUAN - NIERUCHOMOŚCI" 
Szeregówka skrajna. 4-pok. 120 
mkw, działka 207 mkw., wysoki 
standard. Koszalin, Obotiytów-
530.000. 094-347-66-16, 
www.knk.com.pl (GK)
--------------------------------------------------------------- 05982/A

!! A. GOŁEK
NIERUCHOMOŚCI 094-3464)0-20; 
www.goiek.nieruchomosci.pl (GK)
---------------------------------------------------------------- 05986/A

!! MIESZKANIA
w Koszalinie, 094-342-59-55, 
www.jutrzenka.koszalin.pl (GK)
--------------------------------------------------------------- 03958/A

!!NORDHAUS
Najlepsze oferty, najniższe ceny. 
Sprawdź! 094/345-07-08, 
0601-070-287 www.nordhaus.pl
(GK)
---------------------------------------------------------------- 00548/A

! Agencja Jasiński Nieruchomości 
ul. Piłsudskiego 28,094 342 08 88, 
www.jasinski.com.pl, 
mieszkanie 3 - pokojowe, 65,7 m2, 
ul. Dąbka, 310 OOO. (GK)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ----- ------ - - - - 05837/A

"ANKAM"
PIŁSUDSKIEGO 5,0-94/342-38-39 
605-400-905; www.ankam.com.pl
(GK)
------------ ;- - ----------------------------------  05987/A

"ANKAM" 1-pok. Pionierów 93000
(GK)
--------------------------------------------------------------- 05989/A

"ANKAM" 1-pok. Podgórna 
115000 (GK)
--------------------------------------------- .-----------------  05990/A

"ANKAM" 2-pok. Radogoszczańska 
153000 (GK)
------—------------------------------------------------------ 05991/A

"ANKAM" 3-pokojowe Sikorskiego 
174000 (GK)
---------------------------------------------------------------- 05992/A

"ANKAM" bezczynszowe 87 m2 
w willi dwurodzinnej 339000
(GK)
---------------------------------------------------------------- 05994/A

"ANKAM" komfortowy apartament 
z wyposażeniem Stare Bielice 
450000 (GK)
-------------------------------------------------- 05993/A

" CENTRU M " -BIAŁOGARD,
094-312- 85-10. Miesz. nowe 
do wykończ. 2500 zł/m.
3-pok. 60m do rem. 98 tys.
Działka 1117m 85tys.
www.danutacentrum.btk.net.pl
(GK)
-------------------------------------------------------- ,------- 00254/D

"INTERHOUSE"
Nieruchomości Marzenna 
Zientarska Koszalin ul. Zwycięstwa 
77/4 tel. 094/341-88-75 
kom. 0600402-699 
www.interhouse.nieruchomosci.pl 
(GK)
---------------------------------------------------------------- 06014/A

"INTERHOUSE" ! Nowe Domy - 
Rokosowo, 138 mkw od 409.500 zł 
+ VAT (GK)
---------------------------------------------------------------- 06014/D

"INTERHOUSE"! Nowe lokale 
usługowe, ul. Spółdzielcza, 4000 
zł/m2 + VAT 22% (GK)
-- ------------------- ------------------------------------------  06014/F

"INTERHOUSE"! Nowe mieszkania 
deweloperskie, garaże - ul. Żytnia, 
od 3216 zł/m2 + VAT, nowa cena!!! 
(GK)
---------------------------------------------------------------- 06014/C

"INTERHOUSE"! Nowe mieszkania 
deweloperskie, garaże, Świeszyno, 
od 2617 zł/m2 + VAT (GK)
----------------„---------------------- ------------------------ 06014/B

"INTERHOUSE"! Nowe mieszkania 
deweloperskie, garaże, ul. 
Spółdzielcza, od 3458 zł/m2 + VAT 
(GK)
--------- :----------------------------------------------;-------  06014/E

"INTERHOUSE" 2-pokojowe (35) 
Broniewskiego 143.000 (GK)
-----------------------------------------------------------— 06014/K

"INTERHOUSE" 2-pokojowe, I piętro 
(35,4) Bogusława II 137.000
(GK)
--------- ------- --------------------- ------------------------- 06014/L

"INTERHOUSE" 2-pokojowe, loggia, 
garaż (48) Bosmańska 169.000
(GK)
---------------------------------------------------------------- 06014/G

"INTERHOUSE" 2-pokojowe, Parter
- idealne na kancelarię/ gabinet 
(66) Matejki 259.000 (GK)
---------------------------------------------------------------- 06014/1

"INTERHOUSE" 3-pokojowe (57) 
Lutyków 210.000 (GK)
--------------------- ------------------------------------------  06014/1

"INTERHOUSE" Dom wolno stojący 
, Rokosowo 163 mkw. + 22 mkw. 
garaż, idealny dla dwóch rodzin, 
580.000 (GK)
--------------- -------------——------ —7----------- 06014/H

"INTERHOUSE" Komfortowe, 
2-pokojowe (60) pełne 
wyposażenie, blisko teatru nowa 
cena!!! 259.000 (GK)
---------------------------------------------------------------- 06014/M

"INTERHOUSE" Rokosowo 
2-pokojowe (59) oferta 
bezpośrednia 280.000. (GK)
--------------   06014/N

1-POK. 059/84-00-930, 
www.spgn.pl (GP)
----------------   00034/B

1- P0K0J0WE (36 m) wieżowiec 
sprzedam, wynajmę.
0664425-166. (GK)
------------------------------------- -- ------— 05824/A

2- POK. 059/84-00-930, 
www.spgn.pl (GP)
----------------------------*----------------------------------- 00034/C

2-POKOJOWE (48) nowe 
budownictwo Niepodległości lub 
zamienię na mniejsze. Słupsk, 
0601-655-377. (GP)
--------------------------------------------------------------- 00772/A

2-POKOJOWE (48) widna kuchnia, 
Koszalin ul. Kolejowa.
0502-008-809. (GK)
--------------------------------------------------------------- 05915/A

2-POKOJOWE 39m2, 3-go Maja, 
Słupsk. 0607-80-33-33. (GP)
--------------------------------------------------------------- 00796/B

2-POKOJOWE 40,5 mkw., Koszalin, 
Bałtycka, 0602-708-232. (GK)
—  --------——-------------- ,---------- ----------— 05520/A

17
■■■■■■■■■

75-605 Koszalin, 
ul. Zwycięstwa 155 

^09434102
094 34712 72

N I E R U O H O
11- pokojowe, (30) widna, ustawna kuchnia, 
wysoki parter, rej. Żeromskiego, 107.000,-

12- pokojowe, (70) część oficyny + poddasze, 
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
Franciszkańska (62). (GK)
---------------------------------------------------------------- 06045/G

M.PIJEWSKA dom wolnostojący 
os. Bukowe. (GK)
---------------------------------------------------------------- 06045/H

M.PIJEWSKA Nieruchomości 
atrakcyjne działki budowlane 
Chłopska Kępa, os. Unii 
Europejskiej. (GK)
---------------------------------------------------------------- 06045/1

M.PIJEWSKA Nieruchomości 
sprzedaż, kupno, atrakcyjne 
kredyty, bogata oferta- sprawdź: 
www.mpijewska.pl Koszalin, 
ul. Młyńska 31; 094-341-18-19;
600- 801-608; 602-770-608. (GK)
------------------------------------------------------------- --  06045/A

MIESZKANIE 2-pokojowe, 46m2,
4p., Stargard os. Hallera
0697-698-805. (GS)
---------------------------------------------------------------- 00124/A

MIESZKANIE 77 MKW., KOSZALIN, 
ATRAKCYJNA LOKALIZACJA I CENA.
0606- 132-110,608-686-482.
(GK)
--------- ------------------------------------------------------ 05917/A

MIESZKANIE, 48 m2, 3 pok.,
Lębork, tel. 500-299-775 (GP)
---------------------------------------------------------------- 01557/A

NAD morzem działka budowlana 
Mielenko, 0603-244-651. (GK)

' --------- :------------------------------------------------------ 02812/B

NC 2-pokojowe (37) Przylesie,
129.000 (GK)
---------------------------------------------------------------- 05963/F

NC 3-pokojowe (55) Sikorskiego,
186.000 (GK)
---------------------------------------------------------------- 05963/G

NC Dom, Rokosowo (GK)
---------------------------------------------------------------- 05963/H

NC Nieruchomości, 0-94 3468088, 
692432-711,
www.cieslinska.nieruchomosci.pl
(GK)
---------------------------------------------------------------- 05963/E

NOTUS
059/84-11-912,www.notus.slupsk.
Pl (GP)
---------------------------------------------------------------- 00328/A

NOTUS 59/84-11-912,
601- 628-534. 2-pokojowe - Ustka, 
Charnowo; działki - Kołczygłówki, 
Smołdzino, Kobylnica - 
zabudowana. Oferty bezpośrednie! 
(GP)
—————-------------------- ----------  00404/B

NOWY dom 9 km od Koszalina
0607- 579-365. (GK)
---------------------------------------------------------------- 05301/A

OKAZJA! 2-pokojowe, 36m2,1 
piętro. Słupsk, 663-533-739. (GP)
---------------------------------------------------------------- 01583/A

OKAZJA! 2 pokojowe, 35m2,
Słupsk 0793497-997. (GP)

DOMYJEDNORODZINNE
PRZY UL. FRANCISZKAŃSKIEJ 

CENA OD 370.000,- zł brutto
Bliźniaki 118 m, 

szeregowe 107 m2,87 m2 
Przekazanie wrzesień 2009 r.

Sprzedaż: Selfa,
Koszalin, ul. Słowiańska 3 

094/3422518,600499145

OMEGA -obrót, wyceny, 
Słupsk, ul. Starzyńskiego 11, 

Tel. 059/84-14420 
www.nieruchomosci.slupsk.pl 

wycena firm. (GP)
13386/A

SPRZEDAM BUDKĘ NA 
TARGOWISKU MIEJSKIM W 
KOSZALINIE TEL 661-134-959.
(N)
--------------------------------------------■-------------------  04752/A

SPRZEDAM lub wynajmę 
mieszkanie 3-pokojowe Koszalin 
ul.Karłowicza 5, tel: 0604-291-788
(N)

www.selfa-koszalin.pl

SPÓŁDZIELNIA 
MIESZKANIOWA 

"DOM NAD SŁUPIĄ"
W SŁUPSKU 

UL. 3 MAJA 37A/28 
TEL. 059/843-01-54 

www.smdns.wmc.com.nl
POSIADA DO SPRZEDAŻY
MIESZKANIA z windą 

(budynek czteropiętrowy)
ORAZ MIEJSCA POSTOJOWE 

W GARAŻU PODZIEMNYM
NA OSIEDLU 

NIEPODLEGŁOŚCI. 
TERMIN ZASIEDLENIA 

KWIECIEŃ 2009 r.

SZUKAJĄC nieruchomości pytaj 
o firmę, która od nabywcy nie 

wymaga zawarcia umowy 
pośrednictwa i zapłaty 

wynagrodzenia, która posiada 
tylko sprawdzone oferty 

z klauzulą wyłączności na 
www.nga.pl (GK)

USTKA TBS 2-pok. 0608-36-35-22.
(GP)
---------------------------------------------------------------- 01562/B

VWT5 (2005 r.) 41000 netto.
Tel. 0509265379. (GK)
---------------------- ------- ----------------------------------  05739/A

WEX domek Rowy, 059/84-11-029.
(GP)
---------------------------------------------------------------- 00717/A

WEX działki Siemianice, Bruskowo, 
Bukowa, Bierkowo.
059/84-11-029. (GP)
---------------------------------------------------------------- 00720/A

WEX parter domku,
059/84-11-029. (GP)
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